Przepływomierz klapowy
pomiary
•
kontrola
•
analiza
• Zakresy pomiarowe:
0,05...0,6 do 1,0...12 l/min wody

niebieski: GND
czarny: sygnał
Dane przy zamawianiu (Przykład zamówienia: DTK-1206 G2 0000)
Zakres pomiarowy
(l/min)
Dysza
Ø (mm)
Częstotliwość
przy wartości
końcowej pomiaru
Strata ciśnienia
przy wartości
końcowej pomiaru
Typ Przyłącze
Elektronika
przetwarzająca
0,05 - 0,6 1,0 21 Hz 1,0 bar DTK-1210...
0,1 - 1,3 1,5 30 Hz 1,0 bar DTK-1215...
0,2 - 2,0 1,8 36 Hz 1,1 bar DTK-1218...
0,3 - 3,5 2,5 41 Hz 0,9 bar DTK-1225...
0,3 - 5,0 3,0 47 Hz 0,9 bar DTK-1230...
0,5 - 7,0 3,5 51 Hz 1,0 bar DTK-1235...
0,5 - 10,0 5,0 56 Hz 1,0 bar DTK-1250...
1,0 - 12,0 6,0 44 Hz 0,9 bar DTK-1260...
..G2..=G¼
..N2..=¼NPT
Wyjście częstotliwości OEM
..0P00=NPN, 1,5 m kabel PVC
..0S00=NPN, 1,5 m kabel silikon
..0400=NPN, wtyk DIN 43650
Wyjście częstotliwości
..F300= wtyk M12x1, PNP
..F320=wtyk M12x1, PNP, dzielnik
1:2
..F340= wtyk M12x1, PNP, dzielnik
1:4
..F390 = wtyk M12x1, PNP, dzielnik
regul.
Wyjście analogowe
..L303=wtyk M12x1, 0-20 mA,
3 przewody
..L343=wtyk M12x1, 4-20 mA,
3 przewody
Wskaźnik nasadzany
dla typu DTK-...0400 (z wtykiem DIN)
Opis Numer zamówienia
4-pozycyjny czerwony wskaźnik LED
Wejście impulsowe DTK (hallotron)
Napięcie zasilające: 24 VDC
Wyjście: 4-20 mA (maks. 250)
Wtyk przyłączeniowy DIN 43650
AUF-4000
10
3
ap
pr
ox
. 1
58
37
12
42 35 31.5
10
Typ:
DTK
3
KOBOLD na Swiecie
ALGERIA, ARGENTINA, AUSTRALIA, AUSTRIA, BELGIUM, BULGARIA, CANADA, CHILE,
CHINA, COLUMBIA, CZECHIA, DOMINICAN REPUBLIC, EGYPT, FRANCE, GERMANY, GREAT
BRITAIN, HUNGARY, INDIA, INDONESIA, IRAN, ITALY, MALAYSIA, MEXICO, MOROCCO,
NETHERLANDS, PERU, PHILIPPINNES, POLAND, ROMANIA, SINGAPORE, SLOVAKIA,
SOUTH KOREA, SPAIN, SWITZERLAND, THAILAND, TUNISIA, USA, VENEZUELA, VIETNAM
KOBOLD Messring GmbH